
*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MIN!STERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

d

Příloha č. 3 3

KUPNI SMLOUVA

'uzavřená dle $ 2079 a násl' občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů mezi

drevotvar.com družstvo

se síd|em: PraŽská 799l15a,500 04 Hradec Králové

lČ: 27482219

DlČ: Cz27482219

zapsána v obchodnÍm re1stříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddÍl Dr, uloŽka 1175

bankovníspojení: ČsoB, a.s., č..ú.: 198252376/0300 \
zastoupená: Pavel Koldrt, předseda druŽstva

Daniela Drugdová, ředitelka (na základě plné moci)

(dále jen,,prodávající"))

Název zadavatele: Základní škola a mateřská škola Libčany

Sídlo zadavatele: Libčany 1, 503 22Libčany

lČ: 70996067

oprávněná a kontaktníosoba: Mgr. Lenka Šlechtová, ředitelka

tel.: +420 736 749 345

e-mail: zs.libcanv@tiscali.cz

(dále jen ,,kupujícť)

Prodávající a kupujícíjsou dále označeni rovněŽ jako ,,smluvní strana" či společně jako ,,smluvní strany"

Preambule

Kupující bude na realizaci předmětu veřejné zakázky Žádat o dotaci z uýzvy č' 66 lnfrastruktura pro

vzdělávánÍ, zprostředkující subjekt lTl - lntegrované územní investice Hradecko-pardubické aglomerace a
jeho výzvy č. 10 lnfrastruktura základních škol - Královéhradecká část aglomerace. Vpřípadě' Že kupující

nezíská dotacivdostatečné výši, která zabezpeči Íinančnípokrytícelého pgektu (dále jen,,Dotace) kupujÍcí

nebude tento předmětzakázky realizovat a odstoupí od uzavřené smlouvy s prodávajícím'



***
* *
* *
* **** @t MINISTERSTVO

PRo M ísrruí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

2. Podmínky čerpání Dotace upravují obecná pravidla pro Žadatele a příjemce podpory v lntegrovaném

regionálnímoperačnímprogramu,aktuálněúčinnávezedostupnánaw@(dálejen
,,Dotační pravidla").

3. Prodávající byl kupujícím výslovně upozorněn na to, Že pro čerpání Dotace kupujícím k Úhradě části kupní

ceny dle této smlouvy je nutné splnit zejména následující povinnosti:

. dodžet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou,

o dodrŽet sjednaný termin předánÍ a přeuzetí zboŽí,

. jakoŽ i další povinnosti v Dotačních pravidlech uvedené'

Prodávající prohlašuje, Že byl s Dotačními pravidly před podpisem této smlouvy seznámen' Prodávající se
zavazuje dodat zboŽí a postupovat při plnění této smlouvy tak, aby kupující Dotační pravidla mohl dodžet.
Prodávající bere na vědomí, Že nedodrŽení jakékoli z výše uvedených povinností můŽe ohrozit a/nebo

znemoŽnit čerpání Dotace kupujícím a/nebo kupující bude povinen jiŽ poskytnutou Dotaci čijejí část vrátit a

dále zaplatit sankce v podobě úroku z prodlení či jiné sankce, a to i nad rámec části kupní ceny dle této

smlouvy hrazené z Dotace.

Pokud dojde pro porušení jakékoli z povinností prodávajícího sjednaných touto smlouvou z důvodu

přičitatelného prodávajícímu k některému z důsledků popsaných v předchozí větě, zavazuje se prodávající

uhradit kupujícímu veŠkeré Újmy, zejména zaplatit neposkytnutou Dotaci, její část či vrácenou Dotaci či její

část a náklady vynaloŽené na projektového manaŽera, které kupujícímu v důsledku porušení povinností

prodávajícího vzniknou.

4. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího, a to na základě výsledku podlimitní

veřejné zakázky na dodávky, rozdělené na části, s názvem:

,,Rekonstrukce učeben zŠ a MŠ Libčany",

název části 3 veřejné zakázky:,,Rekonstrukce učeben zŠ a MŠ Libčany - dodávka multimediální

učebny" (dále jen ,,veřejná zakázka"),zadané ve zjednodušeném řízenídle $ 53 zákonač. 134/2016 Sb., o

zadáuáni veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ") a dále v souladu s PoloŽkovým soupisem

dodávek, kteý prodávající vloŽil do své nabídky v rámci veřejné zakázky, a který tvoří přílohu č' 1 této

smlouvy.

5. ProdávajÍcí prohlašuje, Že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů džitelem všech potřebných

oprávnění a povolení k realizaci předmětu smlouvy a Že disponuje vybavením, zkušenostmi a schopnostmi
potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy'

6. Prodávající dále prohlašuje, Že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto smlouvou

prověřil, Že předloŽené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a nedostatky, neobsahují

nevhodná řešení, materiály a technologie, aŽe zboŽi je tak moŽno dodat za jím nabídnutou smluvní cenu

uvedenou v článku lll. této smlouvy.

2



..Í.r.}ý*i1.l{BW

***
* *
* *
* **** @t MINISTERSTVO

PRo Mísrruí
RoZVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

Předmět smlouvy

1'1' Prodávající se touto smlouvou zavazlje kupujícímu odevzdat předmět koupě a umoŽnit mu nabýt

vlastnické právo k němu (dále jen ,,zboží" nebo ,,výrobky" nebo ,,výrobek") a kupujicí se na základě této

smlouvy zavazuje zboŽí převzít a zaplatit prodávajícímu za dodané zboŽí kupnícenu specifikovanou včl.
lll. této smlouvy. SpeciÍikace zboží je uvedena v příloze č. 1 - PoloŽkový soupis dodávek, této sm|ouvy.

1'2' Prodávajícíje v rámci plnění této smlouvy povinen provést rovněŽ instalaci zbožív souladu se zadávací
dokumentací veřejné zakázky (včetně jejích příloh) a pokynů kupujícího, uvedení do provozu, provedení

všech provozních testů dle platné legislativy'

'l.3, Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboŽí způsobem dle odstavce 2.2. této smlouvy, kdyŽ

předmětem této smlouvy je také likvidace obalového materiálu, v nichŽ bylo zboŽí dodáno, zajištění

ekologické likvidace stávajícího vybavení, včetně vystavení potřebných dokladů dle platné legislativy.

1.4' Prodávající se zavazuje dodat zboŽí originální, nové, nerepasované a nepouŽité. Prodávající se zavazuje

dodat kupujícímu zboŽí s odbornou péčí, v kvalitě, jeŽ bude v souladu s touto smlouvou, příslušnými

platnými právními předpisy a technickými, kvalitativními čijinými normami, a to jak v České republice, tak i

v zemi výrobce zboŽÍ.

1.5, Prodávající prohlašuje, ŽezboŽí čidoklady, se kteými bude zboŽídodáno, nebude poruŠovat ani nebude

mít za následek porušeníjakéhokoliv práva duŠevního vlastnictví čijiného práva třetích osob.

1.6. Účel uziti zboŽí kupujícím bude zajištění výuky odborných předmětů na ZŠ a tvŠ tiocany'

1.7 ' Prodávající se zavazuje dodat zboŽí v souladu se zadávací dokumentací kupujícího'

il.

Doba a místo dodání

2'1 Předmět smlouvy bude dodán v obdobíod 20.6'2018 do 15.8'2018, přičemŽ na samotnou dodávku bude

mít prodávající 1 kalendářníměsíc od předání místa dodání kupujícím prodávajícímu.

K převzetí místa dodání kupující písemně emailem vyzve prodávajícího, prostřednictvím pověřeného

zástupce prodávajícího, nejpozději 21 kalendářních dní před samotným jeho předáním, a to nejdříve dne

30'5'201 8 a nejpozději dne 26'6.201 8.

Prodávajíci zahájí dodávku předmětu smlouvy bez zbytečného odkladu po předání místa dodání

kupujícím.

Výzuak předání místa dodánÍ zboŽi je závislá na dokončenístavebních prací, které budou v místě dodání

probíhat před dodáním předmětu smlouvy. Termín zahdjeni a dokončení předcházejících stavebních prací

je závislý na vydání právního aktu o poskytnutí Dotace poskytovatelem dotace kupujicímu.

3



***

*

*
*
*

*
*
*

**

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regioná|ní rozvoj
lntegrovaný regionální operační program @t MINISTERSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

o konkrétnim termínu a času dokončení dodání zboŽí musí prodávající informovat pověřeného pracovníka

kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. O předání zboŽí prodávajícím a jeho převzetí kupujícím se

strany zavazují sepsat Předávací protokol, jehoŽ vzor je přílohou č. 2 této smlouvy' Předávací protoko|

bude vŽdy podepsaný pověřeným zástupcem prodávajícího a pověřenou osobou na straně kupujícího.

Pověřeným zástupcem prodávajícího je' iDaniela Drugdová i, tel.: +42O:777 764 535 , email:

dr.u g-dova@d revotvar.com .

Pověřený zástupce kupujícího:

Mgr. Lenka Šlechtová, tel.: +42O 736749 345, email:

zs, libcanv@tiscali.cz .

/tuto osobu doplní kupující před samotným podpisem smlouvy/

Místo dodánízboží:

Místem dodání zboŽÍ je pavilon A a C budovy ZŠ a MŠ Libčany, 50322 Libčany.

2'2 ZařádnépředánízboŽí se povaŽuje:

a) jeho dodání na místo specifikované v předchozím odstavci 2. 1' této smlouvy; a

b) montáŽ, instalace, uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, prgvedení všech
provozních testů (zejména výchozí elektrorevize, atd.) a předepsaných přejímacích zkouŠek,

ověření deklarovaných technických parametrů, zboŽí musí splňovat veškeré poŽadavky na něj

kladené právními předpisy České republiky; a

c) odborné proškolení pověřených pracovníků zadavatele/kupujícího, seznámení s obsluhou

zařizeni, seznámení s postupy a způsoby údžby zařizení, a

d) podpis Předávacího protokolu o řádném předání a převzetí zboŽí pověřenými zástupci obou

smluvních stran postupem d|e předchozího odstavce, a

e) dodání dokladů, které jsou potřebné pro pouŽívání dodávaného zboŽí, a které osvědčují splnění

technických poŽadavků, jako např. návod k pouŽití v českém jazyce (případně i v elektronické

podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující, Že zboŽí je vyrobeno v souladu s
platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě (CE declaration)

(vše dále téŽ ,,předání zboŽi")

KupujícÍ není povinen zboŽí převzit zejména pokud prodávající nedodá zboží v objednaném mnoŽství

nebo druhovém sloŽení, pokud zboŽí nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude dodáno

v poškozeném obalu, nebo prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému uŽiuání zboŽi'
Nepřevzetím zboŽí dle tohoto odstavce není kupující v prodlení s převzetím zboŽí' Prodávající má

v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 týdnů ode dne, kdy

kupující zboží čijeho část vsouladu stouto smlouvou nepřevzal, zboŽí nové či dodat chybějící zboŽí

4



***
* *
* *
* **** @t M IN ISTERSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

V poŽadovaném mnoŽství, V souladu s touto smlouvou. V takovém připadě se opakuje přejímací řízení

V nezbytně nutném rozsahu, kdyŽ povinnost prodávajícího dodat zboŽí je v takovém případě splněna aŽ

po jeho řádném předání. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prod|ení

prodávajícího s dodánim zboŽí není tímto ustanovením dotčen.

2.3. Prodávající odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám. Prodávající je oprávněn

pouŽít jen ty poddodavatele, které uvedl ve své nabÍdce na plnění veřejné zakázky realizované touto

smlouvou, nedojde-li k jejich změně v souladu s tímto odstavcem smlouvy. Změna poddodavatele, jehoŽ

prostřednictvím prodávající prokazoval svou kvaliÍikaci k plnění veřejné zakázky realizované touto

smlouvou, je moŽná pouze Ve výjimečných případech (nemůŽe-li poddodavatel v důsledku objektivně

daných okolností plnit veřejnou zakázku vrozsahu, ve kterém se kjejímu plnění ve smlouvě s
prodávajícím zavázal), a to se souhlasem kupujícího. Podmínkou souhlasu kupujícího se změnou tohoto

poddodavatele je prokázání splnění příslušné části kvalifikace novým poddodavatelem' Změna ostatnÍch

poddodavatelů uvedených v nabídce prodávajícího je moŽná se souhlasem kupujícího, přičemŽ kupující

nenÍ oprávněn souhlas se změnou těchto poddodavatelů bezzávaŽného důvodu odepřít'

2'4. Prodávající se zavazuje a je povinen zajistit, Že zboži nebude zatíŽeno výhradou vlastnického práva ve

prospěch jakékoli třetí osoby.

2.5. Prodávající se zavazuje odvézt z místa dodání zboŽí veškeré obaly a balící materiál, v nichŽ bylo zboŽí

zabaleno a zajistit jejich likvidaciv souladu s právnímipředpisy'

2.6. Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy dodžovat veškeré interní předpisy kupujícího, jakoŽ i

podmínky pro pohyb v místě dodání zboŽí, se kteými bude kupujícím předem seznámen.

ilt.

Kupní cena zboží

3'1 Ce|ková kupní cena zboŽi je|778.974,,- Kč bez DPH, sazba 21.% DPH, DPH činí i163.585,-- Kč, tj
:942.559,; Kč včetně DPH'

3'2 Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou zahrnující veškeré

náklady a činnosti, k nimŽ je prodávající dle této smlouvy povinen, zejména dodání zboŽí do místa dodání

vč. dopravy, instalace (montáŽ) zboži a uvedení do provozu.

3.3 Kupní cena je uhrazena dnem odepsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího a pod

variabiInÍm symbolem uvedeným na jednotlivé Íaktuře'

3'4 Prodávající je oprávněn vyúčtovat kupní cenu na základě daňového dokladu (faktury). Daňový doklad

musi být vystaven v souladu s ust. $ 28 a splňovat další náleŽitosti vedle náleŽitostí dle ust. $ 29 zákona

č' 23512004 Sb' o dani z pňdané hodnoty (dále jen zákon o DPH), zejména pak musí obsahovat:

. identiÍikaci prodávajícího a kupujícího,

o den splatnosti,

. označení peněŽního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní a

variabilní symbol,

. odvolávka na tuto smlouvu,

5



': ' ].'i'- l:.' .aš 4.p-.:=]: l:ElÉiJllJLi.i.i,. i...l .'. .'' ' ; :

***
* *
* *
* **** @t MINISTERSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

. razítko a podpis osoby opráVněné k Vystavení zálohového listu, dílčího a konečného účetního

dokladu,

. soupis příloh,

. číslo Projektu s náZvem

/registrační číslo projektu s názvem sdělí objednatel zhotoviteli na základě jeho žádosti před
vystavenÍm první faktury/.

Fakturu je prodávající oprávněn vystavit aŽ po řádném předání zboŽí způsobem dle odstavce 2.1, resp.2.
2. této smlouvy. Součástí faktury bude vŽdy Předávací protokol o předání a převzetí zboŽí podepsaný
pověřenými zástupci na straně prodávajícího a na straně kupujícího, postupem dle odstavce 2. 1. této
smlouvy.

3.5 V případě, Že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náleŽitosti a přílohy dle předchozího

odstavce, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniŽ se tak

dostane do prodlení se zaplacením. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běŽet znovu od

opětovného zaslání náleŽitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad

(faktura) musí být vystaven v české měně.

3.6

3.7

Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu o předání

zboŽí podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího, kteý je uveden

v záhlaví této smlouvy.Zazaplacení kupní cenyje povaŽováno odeslání kupní ceny na Účet prodávajÍcího

uvedený na faktuře.

3'B Prodávající dále prohlašuje a potvrzuje, Že k datu podpisu této smlouvy není označen správcem daně za
nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zauazu1e Se za to, Že veŠkeró bankovní účty jím uváděné
při smluvním styku s kupujícím, zejména Účet prodávajícího uvedený u záhlavi této smlouvy, jiŽ byly

správci daně řádně oznámeny a jsou řádně zveřejněny v Registru plátců DPH v souladu se zákonem

o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,spolehlivý bankovní Účet").

3.9 V případě, Že účet prodávajícího uvedený ve faktuře se ukáŽe být jiným neŽ spolehlivým bankovním

účtem, nejedná se v případě vystavení faktury dle dohody smluvních stran o řádně vystavený daňový

doklad ve smyslu této smlouvy a kupujícíje oprávněn takový daňový doklad odeslat zpět prodávajícímu

k vystavení nového řádného dokladu'

3.10 Prodávající se zavazuje vpřípadě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna vprohlášeních uvedených

v předchozím odstavci a/nebo nastane či se projeví jakákoli okolnost zakláda1ici potenciální riziko ručení

kupujícího za prodávajícím nezaplacenou daň ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty, bez

zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat kupujícího a dále se zavazuje zjednat co

moŽná nejdříve nápravu tak, aby správce daně kupujícího z titulu ručenÍ nevyzval k poskytnutí plnění za
prodávajícího'

3'11 Smluvní strany se dohod|y, Že pokud nastane jakákoli okolnost zakláda1ící riziko vzniku ručení za
nezaplacenou daň prodávajícího předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména že
prodávající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či prodávající

bude Žádat splnění závazku na jiný neŽ spolehlivý bankovní účet, kupujícíje oprávněn nikolivŠak povinen

vyuŽít institutu zvláštního způsobu zajištění daně ve smyslu ust. $ 109a zákona o daniz přidané hodnoty

o



***
* *
* *
* **** @t MINISTERSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

4.1

(či jakéhokoli jiného shodného či obdobného nahrazujícího institutu obsaŽeného v budoucích změnách

příslušného práVního předpisu) a zaplatit část svého záuazku odpovídající výši daně z přidané hodnoty

z konkrétního zdanite|ného plnění na příslušný depozitní Účet správce daně prodávajícího. Postup dle

tohoto odstavce se povaŽuje za řádné splnění záuazkŮ kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a
souvisejících plnění dle této smlouvy.

tv.

Nebezpečí škody na zboži avlastnické piávo ke zboŽí

Vlastnické právo i nebezpečíŠkody na zboŽí přecházízprodáuqicího na kupujícího okamŽikem předání a

převzetí zboŽí dle této smlouvy , coŽ je podpisem Předávacího protokolu.

V.

Záruka za jakost a odpovědnost za vady

5.1. Prodávající odpovídá za veškeré vady včetně vad právních, které zboži má vdobě jeho předání

kupujícimu, vady zjištěné v obdobÍ mezi předáním zboží kupujícímu a počátkem běhu záruční doby a
vady zjištěné vzáruční době, a to bez ohledu na to, v jakém rozsahu provedl kupující prohlÍdku zboŽí po

jeho převzetí a kdy mohly být vady zjištěny, to vŠe za podmínky, pokud kupující oznámil vadu v záručni
době dle této smlouvy' Vadou zboŽi se rozumí zejména odchylka v kvalitě dodávaného zboŽí nebo

odchylka proti objednanému druhu či mnoŽství, jakoŽ i vada oba|u, ve kterém je zboŽí dodáváno.

Prodávající se zavazuje, Že zboži si po dobu záručni doby zachová své vlastnosti vymezené touto

smlouvou, zejména všechny vlastnosti uvedené v přílohách k této smlouvě, aŽe v průběhu záruční doby

bude způsobilé ke kaŽdodennímu pouŽiti' Záruční dobazajakost dodaného zboŽí, tj. funkčnost zboŽi jako

celku na celý předmět plnění dle této smlouvy činí 24 měsíců.

Záruční doba počíná běŽet ode dne podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí zboŽí
pověřenýmizástupciobou smluvních stran postupem dle odstavce 2.1'této smlouvy' Vpřípadě převzetí

zboží s vadami záručni doba neskončí dříve neŽ 24 měsíců ode dne odstranění poslední vady zjištěné při

převzetí zboŽí s vadami. Záručni doba se automaticky prodluŽuje o dobu, která uplyne mezi uplatněním

reklamace a odstraněním vady' Uvedenázáručni doba se poskytuje také na práce a ty části zboŽí, které

se stanou součástí zboŽi v důsledku provedení záručních oprav (tj. na vyměněné náhradní dily zboŽí

apod.).

5.2. Pro součásti zboŽí, které mají vlastní záruční listy je záručni doba stanovena v délce tam vyznačené,

minimálně však v délce dle předchozího odstavce, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak'

5'3. Prodávající se zavazuje v době záruční doby provádět opravy vad zboži, tj. uvedení zboŽi do stavu plné

vyuŽitelnosti jeho technických parametrů, provádět dodávky vŠech náhradních dílů a provádět standardní

vylepšení zboŽí dle pokynů výrobce.

5'4. PoŽadavek na odstranění uady zboŽÍ, které se vyskytnou v záruční době, kupující uplatní u prodávajícího

bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, a to písemně, nebo na e-

mail prodávajícího druqdova@drevotvar.com , (dále jen ,,reklamace"). l reklamace učiněná kupujícím

poslední den záruční doby se povaŽuje za včas uplatněnou. V reklamaci kupující uvede popis vady nebo

7



***

*

*
*
*

*
*
*

**

;.;l

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj

lntegrovaný regionálnÍ operační pÍogram

MINISTERSTVO
PRo MÍsrruí
RozVoJ ČR@t

informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým poŽaduje vadu odstranit. Kupující je oprávněn

poŽadovat odstranění vady:

. opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo

. dodáním nového plnění, je-li vada opravou neodstranitelná a jedná se vadu podstatnou, která

brání v uŽívání věci nebo znemoŽňuje její uŽívání; nebo

o slevou zceny vadné věci, je-li vada opravou sice neodstranitelná, avšak tato vada není

podstatná a nebrání ani neznemoŽňuje uŽívání věci.

V případě, Že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby na zboŽí nejméně podruhé nebo vznikne-li na
jednom výrobku v průběhu záruční doby více neŽ dvě různé vady, je kupující oprávněn poŽadovat

odstranění vady dodáním nového zboŽí nebo odstoupit od této smlouvy, i kdyŽ druhá stejná nebo druhá
různá či poslední vada, je vada odstranitelná opravou.

5'5. Jde-li o vadu odstranitelnou, zauazýe se prodávajícÍ tuto odstranit nejpozději do 3 (tří) kalendářních dnů

ode dne uplatnění reklamace u prodávajícího postupem dle odstavce 5. 4. této smlouvy.

5.6' V případě, Že charakter, závaŽnost a rozsah vady neumoŽní |hůtu k odstranění vady prodávajícímu splnit,

můŽe být písemně dohodnuta přiměřeně de|Ší lhůta. V takovém případě se prodávající zavazuje, pokud to

stav a okolnostiv místě budou vyŽadouat,Že poskytne kupujícímu nejpozdějido 24 hodin od uplynutílhůty

kodstranění uady aŽ do doby úplného vyřízení reklamace náhradní zboŽive stejné jakosti, provedení a

kvalitě, a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního zboŽi zajistí prodávající na vlastní náklady.

5'7 ' UkáŽe-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zauazuje se prodávající bez zbytečnóho odkladu o

této skutečnosti informovat kupujícího a v případě, Že se jedná o vadu natolik podstatnou, která brání

v uŽívání věci nebo znemoŽňuje její uŽívání, zauazuje se prodávající dodat kupujícímu v co nejkratším

termínu bezplatně náhradní zboŽí, nejpozději však do 4 týdnů ode dne uplatnění reklamace u

prodávajícího a převést vlastnické právo k náhradnímu zboží na kupujícího.

Náhradní zboŽÍ musí splňovat veškeré poŽadavky kupujícího na jakost, provedení a kvalitu, jakoŽ i další

specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro původně dodaný výrobek, při zachování totoŽných

či lepších parametrů. V takovém případě počíná běŽet na náhradní zboží novázáruční doba dle odstavce

5. 1. této smlouvy' Veškeré náklady na odvoz, demontáŽ a případnou odbornou likvidaci v souladu

s příslušnými právními přepisy původně dodaného zboŽi a dodávku náhradního zboŽi za podmínek d|e

této smlouvy včetně veškeých souvisejících nákladů hradí prodávající'

5'8. l v případech, kde prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit - v takovém případě

prodávající písemně kupujícího upozorní, Že vzhledem k neuznání reklamace se v případě, Že se prokáŽe,

Že se jednalo o neoprávněně reklamovanou vadu, bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od

kupujícího' Pokud prodávající reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým

posudkem, kteý obstará kupující' Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem označena jako

oprávněná, ponese náklady na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku prodávající, kteý se
je zauazuje kupujícímu bez zbytečného odkladu po předloŽení jejich vyúčtování zaplatit. ProkáŽe-li se, Že

kupující reklamoval vadu neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu prokazatelně a Účelně

vynaloŽené náklady na odstranění neoprávněně reklamované vady.

5.9. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu, nebo pokud prodávající odmítne vady odstranit, je kupující

oprávněn odstranit vadu na své náklady sám či prostřednictvím třetí osoby a prodávající je povinen

kupujícímu uhradit náklady vynaloŽené na odstranění vady, a to do 21 dnů od jejich uplatnění u

I



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj

lntegrovaný regionální operační program @l MINISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

prodávajícího. V případech, kdy ze záručního listu vyplývá, Že záručni opravy můŽe provádět pouze

autorizovaná osoba, nebo kdy neautorizovaný zásahje spojen se ztrátou práv ze záruky, smí kupující

vadu odstranit pouze vyuŽitím sluŽeb autorizované osoby.

5.'l0. Prodávajícíje povinen v rámci odstranění uadzboŽi pouŽít pouze takové náhradní nebo montáŽní díly a

materiál, které jsou originá|ní nebo oficiálně doporučené (schválené) výrobcem zboŽí, nedohodnou-li se

strany výslovně jinak.

5.1 1 . Da|ší práva kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právnich předpisů, zejména $ 21 13 a

násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena'

5.12' Další práva kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména s 2099 a násl

občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena.

6.1

vt.

ostatnípráva a povinnosti stran smlouvy

Prodávajícíje povinen k náhradě veškeré újmy způsobené vadou zboží, a to včetně případné újmy na

zdrauí, Životě či majetku osob.

6.2 Prodávající je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v areálu

kupujícího, jsou_li dotčeny dodáním zboŽí prodávajícího.

6.3 Prodávající odpovídá za veškeré újmy způsobené kupujícímu či třetím osobám prodávajícím při plnění

této smlouvy azauazuje se je nahradit.

Prodávající je povinen k náhradě újmy způsobené činností svých poddodavatelů.6,4,

6.5.

6.6.

6.7

Prodávající je povinen k náhradě Újmy způsobné okolnostmi, které mají důvod v povaze stro1ů, přístro1ů

nebo jiných věcí, které prodávající pouŽil.

Prodávající prohlašuje, Že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti

s dodávkou zboŽí a svojí činností kupujícímu nebo třetím osobám s minimální pojistnou částkou ve výši

1.000.000'_ Kč na jednu pojistnou událost azauazuje se, Že bude takto pojiŠtěn po celou dobu trvání

této smlouvy.

Náklady na pojištění nese prodávajicÍ a má je zahrnuty ve sjednané ceně. Potvzení o těchto pojištěních

prodávající předkládá při uzavření smlouvy a v době trvání této smlouvy je povinen na výzvu kupujícího

předloŽit do 5 kalendářních dní doklad o jejich platnosti a rozsahu.

Prodávajícíje povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací Pro1ektu včetně účetních

dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delŠí,

bude pouŽita tato delší lhůta.

Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat informace a dokumentaci související

s realizací Projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (cRR, MMR ČR, MF ČR,

Evropské komise, Evropského ÚčetnÍho dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu

Íinanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvoňt výše uvedeným

9

6.8



***
* *
* *
* **** @t MINISTERSTVO

PRo M ísrruí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNIE
Evropský íond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

6.9

7,1

7.2

7.3.

7.4.

7.5.

7,6

osobám podmínky k provedení kontroly vztahujicí se k realizaci Projektu a poskytnout jim při provádění

kontroly součinnost.

Prodávající je jako osoba povinná dle $ 2 písm' e) zákona č' 32012001 Sb', o finanční kontrole ve

veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj' umoŽnit řídÍcímu orgánu přístup i k těm

částem nabídek, smluv a souvisících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních

předpisů (např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti), a to za předpokladu, Že budou splněny

poŽadavky kladené právními předpisy (např. zákon č' 25512012 Sb., kontrolní řád)

vil.

Sankce

Prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboŽí řádně a včas povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 0/o zcelkové kupní ceny zboŽí včetně DPH, a to za kaŽdý i

započatý den prodlení.

Prodávajícíje povinen v případě prodlenísplněním ve lhůtách stanovených vodstavcích 5.5.aŽ5.7
této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výŠi 1.000,-Kč zakaŽdý i započatý den prodlení.

Prodávajícíje povinen zaplatit kupujÍcímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- KčzakaŽdý izapočatý den

prodlení s předloŽením platného dokladu o pojištění od výzvy kupujícího dle odstavce 6. 6. této smlouvy'

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč ukáŽe_li se
jakékolijeho prohlášení v této smlouvě jako nepravdivé.

Ujednání o smluvní pokutě nemá vliv na právo kupujícího poŽadovat náhradu škody, a to náhradu škody

v plném rozsahu vedle smluvní pokuty. Splatnost smluvní pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode dne

doručení výzvy kupujícího k její Úhradě.

Kupujíci se zavazuje, pro případ prodlení s úhradou jakékoliv oprávněně vyÍakturované částky uhradit

prodávajícímu zákonný Úrok z prodlení z dluŽné částky, za každý započatý den prodlení s úhradou

dluŽné částky.

vlil.

Ukončenísmlouvy

Kupující je oprávněn od této smlouvy či její části odstoupit vedle případů sjednaných jinde v této smlouvě

(zejména dle odstavce 5.4 této smlouvy) a důvodů stanovených v zákoně pokud:

a) je prodávající v prodlení s dodánÍm zboŽí čijeho části po dobu delší neŽ 15 kalendářní dnů;

b) je prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího z této smlouvy

delŠím neŽ 15 kalendářnídnů (mezní prodlení), a toto prodlení neodstraní a následky nenapraví

ani v pňměřené lhůtě určené kupujícím po uplynutí mezního prod|ení v písemné výzvě k nápravě;

c) se ukáŽe jako nepravdivé prohlášení prodávajícího uvedené v odstavci 6. 6' této smlouvy, nebo

pojištění prodávajícího pozbude platnosti;

d) bude vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo jiné obdobné řízení;

10



***
* *
* *
* ****

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj

lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

8.4

8.2

8.3

8.5

9.1

9.2

9.3

e) bude vůči prodávajícímu zahájené exekuční řízení či řízení o výkon rozhodnutí nebo řízení

k vymoŽení částky uloŽené správním orgánem, včetně příslušného finančnÍho úřadu; nebo

í) prodávající rozhodne o Vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude rozhodnuto

soudem.

Kupujícíje dále oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud bude ze strany poskytovatele Dotace z důvodů na

straně prodávajícího zjištěno pochybení v dosavadním postupu kupujícího nebo kupujícímu nebude ze

strany poskytovatele Dotace proplacena Dotace, či jakákoli její část nebo bude Dotace či její část

kupujícímu odebrána.

Kupujícije také oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud kupujícímu nebude vydán právní akt o poskytnutí

Dotace v dostatečné výŠi, která zabezpečí finanční pokrytí celého pro1ektu.

Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze V případě, Že kupující bude v prodlení se

zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboŽí čijejí části nejméně po dobu 30 kalendářních dnů,

kupující byl na toto své prodlení po up|ynutí lhůty 30 kalendářních dnů písemně upozorněn a k úhradě

nedošlo ani do 10 kalendářnÍch dnů ode dne, kdy kupující obdžel písemnou výzvu prodávajícího k

úhradě'

odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí byt doručeno druhé smluvní straně. Záuazky

z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. V takovém jsou strany povinny

provést vypořádání a vrátit si vše, co podle této smlouvy od druhé smluvni strany dostaly, přičemŽ je na

kupujícim, zda poskytnuté zboŽi dle této smlouvy prodávajícímu vrátí' nebo si jej ponechá. Ponechá-li si

kupující zboŽí poskytnuté dle této smlouvy nebo jen jeho část, není prodávající povinen vracet kupní

cenu či její odpovídající část. Odstoupením od smlouvy však není dotčen nárok na náhradu újmy nebo

smluvní pokuty dle této smlouvy.

tx.

Zvláštní ustanovení

Není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zruŠit pouze písemnou dohodou

(dodatkem) smluvních stran. Změna smlouvy jinou formou neŽ písemnou formou se nepřipouští, a to

s výjimkou změny pověřené osoby z této smlouvy. Změnu pověřených osob ze smlouvy je přÍslušná

smluvnístrana oprávněna provést jejich prokazatelným sdělením druhé smluvnístraně'

Písemnou formou uzavření smlouvy se pro Účely této smlouvy rozumí pouze písemnost v listinné

podobě opatřená za podmínek uvedených v $ 561 zák' č.8912012 sb., občanský zákoník, podpisy osob

jednajících za smluvní strany' MoŽnost uzavření smlouvy formou dle $ 562 zák' č' 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, se vylučuje'

Pokud nenÍ sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran českým
právním řádem, zejména zákonem č. 8912012 Sb', občanským zákoníkem. Smluvní strany výslovně

sjednávají, Že vylučují jakékoliv pouŽití a aplikaci Úmluvy oSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboŽí,

pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvních stran aplikovala.

Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle $ 1765 zák' č' 8912012 Sb., občanského

zákoníku, a nebude se domáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud by došlo ke změně okolností

9.4

11



EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program @t MINISTERSTVO

PRo MísrruÍ
RozVoJ ČR

tak podstatné, Že změnazaloŽí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním
jedné z nich bud'neúměrným zvýŠením nákladů plnění, anebo neúměrným sníŽením hodnoty předmětu

plnění'

9.5. Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část pohledávky za kupujícÍm,

která vzn|kne na základě a/nebo v souvislosti s touto smlouvou, ani k ní zřídit smluvní zástavní právo,

ani postoupit svoje smluvní postavení z této smlouvy na třetí osobu'

9.6. Smluvní strany sjednáuaji, Že prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji peněŽitou

pohledávku za kupujícím, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávek získaných postoupením, vůči

jakékoliv peněŽité pohledávce kupujícího za prodávajícím.

9.7 V případě, Že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení

této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným,

účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního,

neúčinného.

9.8 Doručení úkonů podle této smlouvy proběhne osobně oproti podpisu nebo doporučenou poštou. Zasilaci
adresy odpovídají adresám v záhlaví této smlouvy. Zasilací adresa můŽe být jednostranně písemným

oznámením příslušné smluvní strany změněna s Účinky od dne doručení takového písemného

oznámení' Zásilka se považuje za doručenou téŽ v případě, jestliŽe adresát odmítne zásilku převzít

nebo ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené džitelem poštovní licence, V takovém případě se za den

doručení povaŽuje první den uloŽení zásilky u provozovatele poštovní licence'

9.9. Smluvní strany se zavazujÍ, Že jakékoliv spory vyplývajícÍ z této smlouvy budou řešit nejprve smírně' Za

tím účelem se zejména zauazují podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlení nejasností a v případě

potřeby se setkat za účelem smírného urovnání sporu' Pokud by nevedla jednání ke smírnému vyřešení

sporu, smluvní strany výslovně sjednávají mezinárodní přís|ušnost českých soudů, kdyŽ všechny spory

vznikajicí z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u obecných soudů

České republiky dle sídla kupujícího v době zahdjení soudního řízení'

9.10' Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichŽ kupující obdží dva a prodávajícíjeden stejnopis'

9.11 Účastnici potvrzují, Že se seznámili s obsahem této smlouvy, nemají k ní připomínek a tuto uzavlrají

svobodně, váŽně, vědomi si všech jejích důsledků. Zástupci stran výslovně prohlaŠujÍ, Že tuto smlouvu

podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat a tyto zauazouat.

9.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - PoloŽkový soupis dodávek vč' technické speciÍikace zboŽí

Příloha č' 2 _Vzor Předávacího protokolu'

Prodávající:

V lHradci Králové- dne 27'2.2018

Kupující:

V Hradci Králové dne 27 '2.2018

***

*

*
*
*

*
*
*

**

12



***

*

*
*
*

*
*
*

**

EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj

lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR@l

drevotvar.com druŽstvo

Daniela Drugdová, ředitelka (na základě plné moci}

/r"}- Ýa,u,

Základní škola a mateřská škola Libčany

Mgr. Lenka Šlechtová, ředitelka:

iláli!aďní 5Ktrla n n'r'aí^:řská tkoln'
I'!biin*.v*'

olrres Íi..r.* dce Krátn{
Fs{iil322 s

dyevotv6t'.coíÍad_-a u Ž s t v o

rjť:[?ť.!-i{ť' 
u* 

3íď 3 9?9fi l''YB
(2)

13



Rozpočet - modernizace multimediální učebny

Zadavatel: Základní škola a Mateřská škola Libčany

ed nl

Multimediální učebna _

Příloha č' 6-3

Poř
číslo

Pozice Název
Počet
kusů

J.cena
bez DPH

to

DPH
J.cena
s DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
s DPH

PoloŽka Učitelské pracoviště nábytek

1

314

MultimediálnÍ katedra s
uzamykatelnou skříňkou na
přístroje a uzamykatelná zásuvka,
min. 130 x min. 65 x min. 72cm,
buk' drŽák mini PC, pojezd na
klávesnici, průchodka pro LCD
monitor 1 9 500 Kč 21% 11495Kč 9 500 Kč 11495Kč

2 5
Učitelská Židle' výškově stavitelná,
buk 1 1 650 Kč 21% 1 997 Kč 1 650 Kč 1 997 Kč

3
6

SkřÍň čtyřdveřová min 90 x
min.40x min.185 cm, buk,
2xzámek

2
4 200 Kč 21% 5 082 Kč 8 400 Kč 'l0 164 Kč

4 7
Skříň prosk|enná min. 90 x min.40
x min. 1B5cm, buk

I
4 620 Kč 21o/o 5 590 Kč 4 620 Kč 5 590 Kč

5
Rekonstrukce vestavěné skříně -
doměřit na mÍstě

1
2 000 Kč 21Yo 2 420 Kč 2 000 Kč 2 420Kč

6
10t11

Skříň nízká dvoudveřová min. š90
x min. h35 x min. v55cm, buk,
uzamVkatelná

3
1 700 Kč 21Yo 2057 Kč 5 100 Kč 6 171 Kč

Žákovsxé pracoviště nábytek

6

1a

Žákovský stŮljednomístný 80 x 60
x72cm, pro vozíěkáoe, buk,
výsuvný panel pro monitor, pojezd
pro klávesnici, drŽák miniPC' RAL
dle výbiru, poední plenta tisnj nad
podlahou, poíprava pro kabelové
rozvody pro PC a LCD monitory

1

9 200 Kč 21% 11 132Kč 9 200 Kč 11 132Kč

7

1b

Žákovský stůl dvoumístný 140 x
60 x72cm, (velikost6) buk,
výsuvný panel pro monitory, 2
pojezdy pro klávesnici, drŽák mini
PC' dle Výběru, přednÍ plenta tisni
nad podlahou, příprava pro
kabelové rozvody pro PC a LCD
monitory

1

'l3 100 Kč 21% '15 851 Kč 13'100 Kč 15 85'l Kč

8

1

Žákovský stŮl trojmÍstný 210 x 60 x
72 cm (velikost 6) buk' Výsuvný
panel pro monitory, 3 pojezdy pro
klávesnici, drŽák mini PC' přední
plenta tisni nad podlahou,
poíprava pro kabelové rozvody pro
PC a LCD monitory

7

'16 485 KČ 21Yo 19 947 Kč 'l 15 395 Kč 139 628 Kč

I
25

Výškově stavitelná Žákovská Židle
s krempou, buk' RAL dle výběru 24

1 400 Kč 21Yo 1 694 Kč 33 600 Kč 40 656 Kč

Nábytek celkem 202 565 Kč 245 104Kě

10

I

lnlranivni dataprojektor, 3LCD
rozlišeníWXGA' 16;10, min. 3500

ANSILm, kontrast min. '14000:1,

ultrakrátká projekce 1 34 560 Kč 21o/o 41 818 Kč 34 560 Kč 41 818 Kč

11
I

Dotyková jednotka - ovládání

interaktivity prstem, včetně drŽáku 1 10 800 Kč 21% 13 068 Kč 10 800 Kč 13 068 Kč
12 o Reproduktorv - Active Speakers 1 700 Kč 21Yo 2057 Kč '1 700 Kč 2057 Kč

a zanzent

1t2



'13

o

l ridilna VyŠKoVé StaViteIna tabule

Triptych' BBBB keramická

400l200l120cm,včetně stojanu AL a

poličky montáŽního materiá|u, rozsah

zdvihu min. 55cm, AL rameno pro

dataproiektor 1 26245 Kč 21% 31 756 Kč 26 245 Kč 31 756 Kč

lnteraktivní tabule s příslušenstvím celkem 73 305 Kč 88 699 Kč
14 0vládaci SW iazvkv 1 32 010 Kč 21Yo 38732Kč 32 010 Kč 38 732 Kč
15 0vládací modul iazyky 1 11640Kč n1 0/Lt lo 14 084 Kč '11 640 Kč 14 084 Kč
16 Učitelský moduI 1 8 730 Kč 21o/o 10 563 Kč 8 730 Kč 10 563 Kč
17 Zákovský modul 1a 3 735 Kč n40/Lt /o 4 519 Kč 44 820 Kč 54 232Kč
18 SIuchátka s mikrofonem NE 572Kč 21% 692 Kč 14 300 Kč 17 303 Kč
19 Kompletní audio vizuální svstém í1'l500 Kč 134 915 Kč

20

Mrnr PU, procesor- mrn. s parametry

iako i3-6100,4G8, 128G8 SSD, lntel

HD' UsB klávesnice, myš' DVDRW,
'180W, Win'10Pro,

25

10 036 Kč zt Io 12 144 Kč 250 900 Kč 303 589 Kč

21

Multiíunkční barevná laserová tiskárna

format A4 min. 35 tisků za minutu,

SADF I 15 494 Kč 210/o 18 748 Kč 15 494 Kč 18 74B Kč

22
Monitor WLED min' 21'' rozliŠení
'1920 x 1080

25
1 924Kč n4 0/Lt to 232BKč 48 100 Kč 58 201 Kč

Celkem 499 299 Kč 604 152 Kč

Multimediální učebna - školení
23 MontáŽe a kompletace nábvtku 1 7 000 Kč 21% 8 470 Kč 7 000 Kč 8 470 Kč

24
lnsta|ace přístrojů a zařizeni PC a
Školení oblsluhy

25 710 Kč
21o/o 859 Kč 17 750 Kč 21 478Kč

25
Instalace modu|ů a prvků

multimedílální učebnv
1 24 460KČ a4 0/Lt to 29 597 Kč 24 460Kč 29597 Kč

26

ZákladnÍ školení pedagogů'

Akreditováno vŠvT ve vzdělávacím
svstému DVPP'

1 9 700 Kč

21o/o 11 737 Kč 9 700 Kč 11 737 Kč

27

Navazující školeni pedagogů.

Akreditováno MŠMT ve vzdělávacím
svslémtt DVPP.

1 9 700 Kč

21o/o 11 737 Kč 9 700 Kč 11 737 Kč
28 Elektro zapoiení multimediální učebnv 1 5 000 Kč n40/Lt /o 6 050 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč
29 lnteraktivní set - montáŽ 1 500 Kč 21o/o 605 Kč 500 Kč 605 Kč
30 Doorava 1 3 000 Kč 21Yo 3 630 Kč 3 000 Kč 3 630 Kč

Celkem 77 110 Kč 93 303 Kč

Celkem multimediální učebna 778974Kč 942 559 Kč

2t2



ZákIadní škola Libčany - veřejná zakázka č. 3

Zadání modernizace multimediální učebny

Zadání vybavení a kompletačních prací
Po předání místnosti bude dodán nábytek a další komponenty dle níže uvedené specifikace.
Nábytek bude ustaven, žákovské stoly a katedra pt'ikotveny do podlahy, budou instalovány všechny
komponenty,provedenopropojení nasítě, jejichzkompletování azprovoznění tak,aby multimediální
učebna byla plně funkční.

Dodávka výrobků - nábytek - umístění dle při|oŽeného výkresu č.1

Položka č. Pozice
na výklesu

Popis Poznámka Počet
kusů

I Žákovský stůl trojmístný 210 x 60 x72 cm (velikost 6)
buk, výsuvný panel pro monitory,3 pojezdy pro
klávesnici, držák mini PC, přední plentatěsně nad
podlahou, příprava pro kabelové rozvody pro PC a LCD
monitory

pracovní deska tl
min.25mm,
po obvodu hrana
ABS tl.2mm,
samostatný
vertikální qýsuv
LCD monitoru,
lvar korpusu C,
plenta a krycí
clenta monitorů
LTD tI.18 mm

7

2 1b Zákovský stůl dvoumístný 140 x 60 x72cm, (velikost 6)
buk, výsuvný panel pro monitory, 2pojezdy pro
Klávesnici, drŽák mini PC, dle ýběru, přední plenta
iěsně nad podlahou, pl'íprava pro kabelové rozvody pro
PC a LCD monitory

1

J 1c Zákovský stůl jednomístný 80 x 60 x72cm,pro
vozíěkáÍe, buk, výsuvný panel pro monitor, pojezd pro
<lávesnici, držák miniPC, RAL dle qýběru, přední plenta
:ěsně nad podlahou, příprava pro kabelové rozvody pro
PC a LCD monitory

1

4 2 Výškově stavitelná Žákovská židle s krempou, buk,
lrovedení tvarovaný plochovál, RAL dle v'ýběru"
lřestavitelnost do třech pevných ýškových poloh,
rřestavitelnost bez nářadí.

:varování židle
FI, teflonové
<luzáky

24

5 314 Multimediální katedra s uzamykatelnou skříňkou na
rřístroje a uzamykatelná zásuvka, min. l30 x min. 65 x
nin.72cm, buk, držák mini PC, pojezd na klávesnici,
lrůchodka pro LCD monitor

1

6 5 Jčitelská židle, ýškově stavitelná, na plynovém pístu,
ruk, krempa' barva konstrukce RAL dle ýběru, nosnost
nin. l20ke

<olečka nebo
<luzáky

l

7 6 Skříň čtyřdveřová délka min' 90cm x hloubka min.40cm
< ýška min. 185 cm' provedení buk, přestavitelné
lolice,2 x zámek

2

8 7 Skříň čtyřdveřová, horní polovina prosklená, délka min
90cm x min. hloubka 40 x výška min. l85cm, provedení
buk, přestavitelné police, 2 x zámek

I

9 8 Rekonstrukce vestavěné skříně, dvoudveřová, provedení
buk, lx rozvoroqý zámek š. l70 x v. l90 x h.
40cm. nutno doměřit - přestavitelné police

1

l0 10 Skt'íň nízká dvoudveřová min. min. š 90 x min..h 35 x
v55cm, buk, uzamykatelná' pr'estavitelná police

2

Požadavky na provedení nábýku:

- Žákovské stoly a katedra _ pracovní desky - tl' min. 25mm, opatřené ABS hranou 2mm, ostatní desky



tl. min. lBmm, opatřené ABS hranou 2mm, průchodky pro kabeláž, rektifikace, stoly musí být stabilní
a mtlsí odpovídat technickým normám ČsN BN 52J -7, 2, 3,
skříně - materiál korpusu skrYíně, bočnice tl. min. 18mm, půda a strop tl. min 25mm, přední hrany ABS
t|.2mm, zádamin.3,0mm pohledová, pevná konstrukce, v otevřených skr'íních pevné police,
v uzavřených sKíních police přestavitelné po 50mm, materiáltl. min, 18mm, zabezpečení polic proti
náhodnému vysunutí, dveře min. 18mm opatřené po obvodu hranou ABS 2mm, kvalitní kování,
všechny dveře uzamykatelné (vysoké skříně s plnýrni dveřmi s rozvorovýtn mechanizmem) rektifikační
nohy - min. výška 3Omm,
dezén nábytku - buk, v případě kombinace dezénů dle výběru zadavateIe bez vlivu na cenu,
madla skříní a zásuvek - z nabídnutých typů, dle výběru zadavatele bez vlivu na cenu'
žákovské a učitelská židle - robustní' vyškově stavitelné do třech výškových poloh bez použití náÍ'adí,
korpus - tvarovaný plochoovál, učitelská židle na plynovém pístu' nylonový č,erný kÍíž, na
kolečkách , bez opěrek, nosnost min. 120kg, povrch kovu upraven komaxitem, RAL dle výběru, sedák,
opěrák - tvarovaná lakovaná buková překliŽka.

1) Dodávka výrobků - počítače. tiskárna. prvky pro výuku jaryků - umístění dle přiloženého vÝkesu č'l

Položka č. Pozice
na výkresu

Popis Poznámka Počet
kusů

11 3 N/lultimediálnímini počítač s LCD monitorem min
VIT LED 21" min. 1920 x 1080, i3-6100U
disk s kapacitou 500GB a vyšŠí
pamět'4GB a vyšší typu DDR3 a vyšší

USB klávesnic a myš, DWVDRW
' vstup na mikrofon a sluchátka typu jack 3'5"
HDMl out vÝstup

učitelské
pracoviště

1

12 4 Vlultifunkční laserová barevná tiskárna, nabízí 4v1
:iskárna/skener/kopírka/fax' kopírování, skenování
a tisk na e-mail, USB a do sloŽek, rychlost tisku
nin. 20 stránek za minutu, duplex, tisk formátu A4,
rptické rozlišenÍ min. 600 x 600 dpi tisková paměť
nin' 1 GB, zásobníky: min. 1000A4' UsB 2.0 +

3LAN.

I

13 lllallb Vlini počítač s LCD monitorem s následujícícím
rarametry:
. i3-6100U, '1x4GB, 128GB SSD, HD min 50C

GB' USB klávesnice a myŠ, DVDRW 180W
. vstup na mikrofon a sluchátka typu jack 3'5"
. Win1OPro, LCD MTLED min. 2'1" |2280SWD -

min.1920x1080,

žákovské
pracovní
stanice

24

I4 J Jčitelský modul 1

J fvládací modul I

15 1/1al1b !ákovský modul 12

16 3 + llla/lb ]luchátka s mikrofonem 25
t7 fvládací software I

Požadované funkce multimediální učebny:
Veškeré funkce multimediální učebny musí být sdruženy v jedné aplikaci (v jednom softwaru);Aplikace
musí být kompatibilní s operačním systémem windows.
Učitelská aplikace nládá následující:
o moŽnost kombinovat studenty do libovolných skupin,
o možnost odpovídání studentůve skupinách ijednotlivě,
. moŽnost zkoušení rozhovorů i čtení,
o moŽnost nahrávat na PC učitele v průběhu celé výuky, včetně funkce nahrávání jednotliých žáků,
o možnost poslouchat více zvukových zdrojů současně, včetnějejich kombinací s výkladem učitele,



. moŽnost vypnout pracovní Stanice nepřítomných Žáků,
o moŽnost ovládat hlasitost kaŽdé ťrlohy akažďého žákapÍímo z ap]rikace,
o možnost rozšiřování rozsahlt dostupných funkcí (doživotní aktualizace softwaru zdarma)

Složení multimediální učebny:
Jednotliví uŽivatelé jsou připojení do LAN sítě multimediální učebny a k němu připojeným Žákovským
modulům pro sluchátkový vstr"rp/výstup. Centrální ovládaní, vedle softwaru, zajišťuje učitels(ý modul.
. 1x učitelské stanoviště vybavené rnultimediálním mini počítačem s velkou dotykovou 23'' obrazovkou a

sekundárním monitoretn pro komfortní výuku, (viz parametry uvedené v tabulce prvků),
operační systém - 1000Á kompatibilní se zaÍízením pouŽívaným na škole; dokáže se přihlásit do domény a
využívat školních účtů a profilů, dokáže využívat i starší aplikace, na které jsou učitelé zvyklí a mohli by
chybět' dokáže na jednom zatízení mít více uŽivatelských účtů' dokáže spolupracovat s interaktivními
tabulemi na škole, dokáŽe spolupracovat se specifickými SW typu bakaláři atd.
o sekundární monitor bude mít obrazovku rovněž 23" a vyšší.
o sluchátka'. 25x komfortní set sluchátek s mikrofonem' robustní konstrukce, odolnost proti pádu a

zasednutí, velké vyměnitelné náušníky, dynamický mikrofon S tvarovou pamětí, propojení pt'es moduly
pomocí konektorů Jack 3'5" (1x mikrofon, 1x sluchátka),

o učitelský ovládací modul,
. Žákovský ovládací modul'

Dodávka výrobků - interaktivita - umístění dle přiloženého v'Ýkresu č.1" připoiení dle schematu
rozvodů nro skrytou kabeláž _ výkres .č. 3

Položka č, Pozice
na výkresu

Popis Poznámka Počet
kusů

18 9 Třídílná magnetická tabule ýpu TRIPTYCH, rozměr
středního dílu 200xl20 cm. Plochy tabuloých desek:
bílé plochy pro popis fixem.
Tabulová deska certifikovaná zkušebním ústavem.
Povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika
e3 vypalovaná nad 800"C. Keramický povrch vhodný
pro nejvyšší zatíŽení, kterýje vysoce odolný proti
mechanickému poškození. Tloušťka tabule je minimálně
22 mm, sendvičová konstrukce tabulových desek odolná
proti kroucení. Rám tabule je z hliníku v bílé barvě,
včetně bílých plastoqých hloubkově probarvených rohů'
Hliníková odkládací poliěka s povrchovou úpravou
stříbrný elox v šířce středního dílu tabule, polička má
minimální hloubku 100 mm' je vhodná pro odkládání
psacích potřeb a stěrek a zároveň sloužíjako madlo k
vertikálnímu posuvu tabule.
Záruka na tabuli 2 rol<y, záruka na povrch tabule 25 let.
Hliníkový zvedací systém - stojan odolný proti korozi,
barevné provedení stříbrný elox, šedé krytování. Kotvení
do stěny, tichý chod, snadná manipulace. Variabilni
závaží umožřlující dováŽení uŽivatelem při změně
proj ektoru bez zásahu servisní fi rmy, bezúdrŽbové
komponený odolné dlouhodobé zátěži - kuličková
LoŽiska, ocelové kladky. Vysoký komfort, tichý a hladký
posuv tabule po celou dobu Životnosti ýrobku' Širka x
ir,ýška stojanu max. l000xl700 mm. Více neŽ
půlmetrový rozsah vertikálního pohybu tabule. Pojistka
proti vytrŽení ze stěny. Rameno pro montáŽ projektoru
rlazvedací systém. Rameno je certifikováno qfrobcem
labule a zvedacího systému pro bezpečnou montáž na
labuli a stojan bez ztráty záruky' Teleskopic(f výsuv
ramene v horizontálním a vertikálním směru Dro možnosl

1



d:.:. ' _-a--:'' -- -:.'.ijaaJ'=;š;zŤrlj.:a:a.';:...€1-::-.;':'';ja'š!:'{]!.: '_]:,':ll

!

nontáŽe a seříZení libovo|ného projektoru. stojan bude
rkotven do stěnv.

19 9 Irrteraktivní projektor s ultrakrátkou projekční
vzdáleností nastavite|nou v rozmezí 40-60 cm' Součástí
projektoruje interaktivníjednotka pro ovládání prsty a
nrinimálně dvě interaktivní pera s možností ovládání
interaktivity dvěnra elektronickými pery současně.
Iechnologie projekce 3LCD' svítivost (ANSl)min. 3500
Lrn, kontrast l0000: l. Rozlišení: min l280x800 nativní
IWXGA' 16:10)' životnost lampy min.5000 hod.,
hmotrrost max. 7 kg. Zvuk: interní reproduktor min 16

W. Konektivita: moznost připojit chytré zaÍízení (Ad-
hoc/infrastruktura), moznost přenosu obrazu a zvuku
pres USB, USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, RS-232C,
Ethernetove rozhraní (100 Base-TX / l0 Base-T),2x
VGA vstup, 1x VGA vystup, 3x HDMI vstup, MHL,
Audiovystup, stereofonní konektor mini-j ack,
Audiovstup, 3x stereofonní konektor mini-jack, vstup
oro mikrofon, Vstup synchronizace, Vystup
;ynchronizace. Funkce a vlastnosti: Automatická
<alibrace' automatická úprava jasu, automatická volba
vstupního signálu, vestavěný reproduktor, funkce
:římého zapnuti a vypnuti, kompatibilní s vizua|izéry,
1ynamické ovládání lampy, funkce rozděleni obrazovky.
Záruka:3 roky (včetně lampy). Licence SoÍtware
]MART Notebook aŽ pro čtyři zaÍizeni.

ovládán z
učitelského

počítače

1

20 3 Kontrolní připojovací a ovládací panel pÍo interaktivní
lataprojektor

1

21 9 A.ktivní reproduktory - min. ýkon (RMS) 20 W
. vstup jack 3,5 mm,
. ÍŤekvenční rozsah 60 - 20 000 Hz
. regulátor hlasitosti avyváŽení,
' integrovaný zesilovač, vestavěný síťový zdro'j

pár

budou napájeny
audiosigná1em
z učitelského

počítače

I

Montážní a komnletační práce - multimediální učebna
Budou provedeny následuj ící práce:
. do učebny bude umístěn a ustaven noý nábytek popsaný v zadávacích podmínkách výše dle výkresu

č. 1'
. bude provedena rekonstrukce stávájící zabudované skříně - viz pozice 8 navýkresu č.1 (nutno před

zahájením qýroby nábytku přesně změřit na míStě),
o Žákovské stoly ( s qýjimkou žákovského stolu pro vozíěkáře) a multimediální katedra budou pevně

přikotveny do podlahy, budou opatřeny zásuvkami 230Y pro napájení PC a monitorů,
o bude provedena kabeláž pro pr'ipojení všech zaÍízení v síti učebny v připravených podlahových

kanálech vizvýkres č. 2,
o bude provedena dodávka počítačů a instalace všech síťových prvků počítačové sítě učebny ajejich

vzájemné propojení,
o bude provedena instalace tabule s interaktivním dataprojektorem a instalace aktivních reproduktorů

dle výkresu č. 3'
o budou instalovány všechny prvky jazykové učebny,
. po zkompletování počítačové sítě bude provedenojejíoživení azprovoznění,
o bude provedno školení v užívání počítačové sítě multimediální učebny včetně obsluhy interaktivního

dataprojektoru a ozvučení učebny,
o součástí dodávky bude akreditované školení pedagogů - Akreditováno MŠMT ve vzdělávacím systému

DVPP. Skolení proběhne při předání aprovádí ho odborný lektor.
Dodávka bude obsahovat pouze nové výrobky !



I

Záruka: - nábytek, min. 5let
- keramická tabule _ na keramický povrch - min. 25let, namechanické prvky - 36 měsíců,- prvky sítě, PC' dataprojektor - min' 24 rněsíců,- ostatní komponenty - dle výrobce _ min. 24 měsíců.

*!3'il1Íii1:í?';řÍ"Tff;il:il'služby po celou dobu udržitelnosti projektu, tzn. po dobu min. 60

Přílohy: č.1 Výkres č' l - rozmístění nábýku učebny _ 1 stranač.2 Výkres č. 2 - schéma rozvodů LAN, 230Ý - 1 stranač.3 Výkres č. 3 - schéma rozvodů interaktivita - l stranač.4 Slepý rozpočet - 2 strany



e

***
* *
* *
* **** @l MINISTERSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

rvRopsxÁ urutr
Evropsk fond pro regionálnÍ rozvoj
lntegrovan regionální operační program

pŘílonn Č. z rupruí sMLoUVY _ zÁvnznÝ VzoR pŘeoÁvncíno pRoroKoLU

V 'sledek predání a p evzetí zboŽí

Zjištěné vady

ANO / NE

Seznam
p edávané
dokumentace

Skolení odp'
objednatele

osobV'sledek provedení

testťr a zkoušek,
ově ení deklarovanych
technick ch parametr

Vlisledek
ukázky
funkčnosti zboŽí

V sledek montáŽe,
instalace, uvedení
zboŽí do provozu

Stav obahl

zboŽí
Počet
kusťr

Zástupce
prodávajícího

Zástupce kupujícího:

Název zboŽi / vyrobce



a t

***
* *
* *
* ****

zástupce prodávajícího
(méno, razitko a podpis)

@l MINISTERSTVO
PRo MíSTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UN|E
Evropsk fond pro regionální rozvoj
lntegrovan;i regionální operačn í program

Dohodnuté datum odstranění vadyPopis vadyZboŽiPopis zjištěn 'ch vad pi pedánízboŽí:

V-, dne

zástupce kupujícího
(méno, razítko a podpis)

2


